*Ao. MDCCDVIII (1908) haec ara simulac tota aedes sacra et turris cura Joannis Georgii Rentschii Kittlitzensis parochi calefactione instituta denuo funditus restaurata est.*

Die zweite Inschrift in einer Kartusche am Orgelchor:

*D. O. M. S. — Aedes haec divo olim Procopio sacra auditoribus nimis angusta amplificata et multo splendidior aedificata fuit a Carolo Gotthelf ab Hund et Altengrotkau collatore hujus ecclesiae opere quod ceptum fuerat mense Junii MDCCXLIX finitum vero mense Novembr. MDCCCLIII (1753).*

*Domum tuam decet sanctitudo in longitudinem dierum. Psal. 93, v. 5.*